АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          07.04.2021  № 22 -п

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта: 6515П «Строительство инфраструктуры для запуска скважин в фонд ППД 2020-2021гг. (РИТС-3)» в границах МО Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

На основании статьи 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.11.2004 г. № 190-ФЗ, статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления Оренбургской области»:
[bookmark: _GoBack]1. Провести публичные слушания в порядке, определенном в Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ленинский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования Ленинский сельсовет от 19.12.2019 № 191 по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта: 6515П «Строительство инфраструктуры для запуска скважин в фонд ППД 2020-2021гг. (РИТС-3)» 18 мая 2021 года в 11-00 часов местного времени в здании Администрации МО Ленинский сельсовет по адресу: п. Ленинский, ул. Молодежная, д.12А.
Проект планировки территории и проект  межевания территории разработан ООО «СамараНИПИнефть».
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний заместителя главы администрации муниципального образования Ленинский сельсовет.
3. Обеспечить своевременное обнародование проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта: 6515П «Строительство инфраструктуры для запуска скважин в фонд ППД 2020-2021гг. (РИТС-3)» на территории МО Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            Варламов И.А.

Разослано: ООО «СамараНИПИнефть», в дело, прокуратуре.